



OPJS UNIVERSITY CHURU

RAJASTHAN (INDIA)

Approved by : (UGC under section 2(F) of the UGC Act 1956)
(HRD, BCI, PCI, NCTE, COA, RCI, AICTE, VENTEL, ITPI)
Ph. 07726009702, 03 Website : www.opjsuniversity.edu.in

SNbOPJS/2022/001

एक दिवसीय राष्ट्रीय संगोष्ठी नई शिक्षा नीति (एनईपी-2020)

हमें आपको यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि विश्वविद्यालय नेशनल एजुकेशन पॉलिसी (एनईपी) पर उन विद्वानों के लिए एक संगोष्ठी का आयोजन कर रहा है जिन्हें पहले ही पीएच.डी. (स्थायी या अस्थायी अथवा तदर्थ के आधार पर सरकारी नौकरियों में कार्यरत है) से सम्मानित किया जा चुका है। उन सभी को संगोष्ठी में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

दिनांक एवं समय : 30 अप्रैल 2022 , दिन - शनिवार

स्थान : सभागार हॉल, ओ.पी.जे.एस. विश्वविद्यालय, चुरू (राजस्थान)
समय अवधि : 01.00 घंटा

टिप्पणी :

- (1) कृपया स्वयं की पीएच.डी. थीसिस (100 शब्दों) के शीर्षक के आधार पर हस्तलिखित पेपर दस्तावेज लेकर आएँ और यह सभी के लिए अनिवार्य है। इसके अलावा मंच पर प्रस्तुति वैकल्पिक है।
- (2) सभी प्रतिभागियों को प्रमाण-पत्र प्रदान किया जाएगा।
- (3) विश्वविद्यालय में सभी प्रतिभागियों (एक व्यक्ति के साथ) के लिए दोपहर 02.00 बजे से भोजन की सुविधा उपलब्ध रहेगी।

संपर्कसूत्र - सचलभाष : 8306377719 / 8306377727


Research Director
OPJS University, Churu (Raj)



OPJS UNIVERSITY CHURU

RAJASTHAN (INDIA)

Approved by : (UGC under section 2(F) of the UGC Act 1958)
(HRD, BCI, PCI, NCTE, COA, RCI, AICTE, VENTEL, ITPI)
Ph. 07726009702, 03 Website : www.opjsuniversity.edu.in

SNo. OPJS/2022/601

ONE DAY NATIONAL SEMINAR

ON

NEW EDUCATION POLICY (NEP-2020)

We are pleased to inform you that University is organizing a seminar on NEP for the scholars those who have been already awarded Ph.D (working in Permanent or Temporary or Adhoc basis Government Jobs only), are invited to attend seminar on 30th April (Saturday), 2022 from 3pm.

Attendance is mandatory for all.

Venue: Auditorium Hall, OPJS University, Churu

Duration: 1 hour

Note:

(1) Please carry hand written document based on title of own thesis (100 words) and this is mandatory for all. Moreover presentation on stage is optional.

(2) The certificate will be provided to all participants.

(3) Lunch facility will be available from 2 pm for all participants (with 1 relative).

Contact Number: 8306377719 / 8306377727

Research Director
OPJS University, Churu (Raj)